Accordéon
Batterie
Chant
Clarinette
Flite a bec
Flate traversiere

Discipline
Guitare classique
Guitare électrique
Guitare basse
Piano EVEIL1
Saxophone $0min
Trombone
Trompette EVEIL 2
Violon omin
Violoncelle
Ateliers vocaux INITIATION
Batucada
Ateliers musiques actuelles §§ CURSUS
Ateliers musique celtique SRR
Ateliers musique de chambre ANV

Ateliers jazz v SUPPLEMENTAIRE

Instruments électroniques

Musique Assistée par Ordinateu PRATIOUE
~ COLLECTIVE
Chorales d'enfants SEULE
Orchestres debutants '
Orchestre adultes PRATIOUE
Selon effectifs, COLLECTIVE
d'autres ateliers sont SUPPLEMENTAIRE

possibles sur demande !

Part payée par
les familles
35%

100 €

150€

250 €

450 €

250 €

200 €

100 €

Enfants

Participation

des
Communautés Discipline
de communes
65%
165 €
INSTRUMENT SEUL
24750 €
INSTRUMENT EN COLLECTIF
41250 €
INSTRUMENT + PRATIQUE
74950 € COLLECTIVE
41250 € INSTRUMENT
SUPPLEMENTAIRE
330 € PRATIQUE COLLECTIVE
SEULE
165 € PRATIQUE COLLECTIVE
SUPPLEMENTAIRE

Paiement en 10 fois possible

Avec le soutien financier de

Tarifs

550 €

350 €

600 €

250 €

200 €

100 €
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RENSEIGNEMENTS | 06.09.79.35.46 ecoledemusique.duhautcantal@orange.fr |



